Il résulte du procès-verbal des décisions de l’Associé
Unique en date du 16/01/2026 que le capital social a
été augmenté de 800 303 euros par voie d’apport en
nature.
L’article 7 des statuts a été modifié en conséquence.
Ancienne mention :
Le  capital  social  est  fixé  à  un  million  neuf  cent
quatre-vingt-dix mille deux cent vingt-trois euros (1
990 223 euros).
Nouvelle mention :
Le  capital  social  est  fixé  à  deux  millions  sept  cent
quatre-vingt-dix mille cinq cent vingt-six euros (2 790
526 euros)

Vous pouvez consulter l'annonce à l'adresse suivante :
https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/40c8276d-b99e-4782-bf3e-f706e99819eb-form-instance

S.A.S. au capital de 1 000 000 € - 489 069 856 RCS Nanterre
Siège social : 41, rue du Capitaine Guynemer – 92925 La Défense Cedex